
USKVBL číslo
ústav pio státní kontioin 
veterinárních 
biopreparátú a léčiv

nabídky: Číslo objednávky: 

480/T/19

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Název: PODLAHY NOVÁK Název:
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátú a léčiv

Adresa: PROSTĚJOV Adresa: Hudcova 56a, Brno, 621 00

Bankovní spojení:

E-mail:

IČ: IČ: 19453

DIČ: DIČ: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

Nanesení ochranné PU vrstvy 500

Termín dodání:
Místo dodání:
Cena:

V Brně
dne

Sídlo odběratele

23.10.2019

Počet stran příloh:

S L Hudcova 56a 
ústavptostátní koniKiiu 62100 Bmo-Medlánky
vclcrínárntch
biopreparátú a léčiv CeSká republika

schránka: ra7aipu 
uskvbl@uskvbl.cz 
www.uskvbl.cz



CENOVÁ NABÍDKA pro ÚSKVBL BRNO

Název akce: „KOMPLEXNÍ OŠETŘENÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN" 
v prostorách ÚSKVBL, Brno

Kontaktní
údaje;

Kontaktní osoba Zodpovědná osoba Fakturační údaje Místo realizace

Organizace ÚSKVBL ÚSKVBL
Jméno
Příjmení
Titul
Funkce
Mobil
Email
www
Telefon
Email 2
Ulice Hudcova Hudcova Hudcova Hudcova
Číslo 56a 56a 56a 56a
popisné
PSČ 62100 62100 62100 62100
Obec Brno Brno Brno Brno
IČ
DIČ



Specifikace podlahových krytin:

Popis prostor: chodby a místnosti

Sokly, délka a výška soklů: ne prosíme upřesnit
Schodiště, šikmé plochy, aj.: ne prosíme upřesnit
Stabilní vybavení, fixní nábytek: plochy bez mobilního 

nábytku, vyklizené 
objednatelem

v případě stacionárního 
nábytku není jeho plocha 
odečítána z plochy místnosti

Druh krytiny, materiál: PVC
Stáří: neznámé
Původní ošetření: PU navrstvené polymerní nátěry
Plocha: cca 465 m^ bude zaměřeno při realizaci
Rozdělení do etap: bude upřesněno při 

objednávce
doba realizace 1 etapy 1 den + 
schnutí cca 12 hodin a zrání 
povrchu dle podmínek

Další důležité informace: předpoklad dělení do 2 
etap na 201 m^ + 264 
m^

Ošetření dvousložkovým polyuretanovým nátěrem;

Popis materiálu POLYURETANOVÝ nátěr:
U této metody se jedná o permanentní úpravu povrchu, kdy se aplikovaný nátěr stává nedílnou součástí 
podlahoviny. Po hloubkovém čištění se na čistý, suchý a speciálně mechanicky připravený povrch se aplikuje 
2-komponentní polyuretanový nátěr CC-PU-ochranná vrstva matná. Pro běžné denní čištění se v tomto 
případě používá produkt pro polyuretanově povrchy CC-PU-čistič. Životnost tohoto nátěru je v běžněm 
provozu cca 4-5 let. Poté lze nátěr jednoduše a rychle sanovat a tím opět nastavit jeho dlouhou životnost a 
extrémní odolnost vůči mechanickému zatížení.

Popis prací, specifikace ceny:
základní hloubkové čištění, neutralizace a mikrozábrus podlahové krytiny + 2x aplikace 
2K ochranný polyuretanový nátěr CC-PU MAT:

Cena pro plochy s běžným postupem základního čištění: 165,- Kč/m^ + DPH 21%.

CENA DOPRAVY:
Vzhledem k předpokládanému rozsahu prací je cena dopravy maximálně zvýhodněna. Cena dopravy je 1500
KČ + DPH 21% za etapu. Cena dopravy zahrnuje přesuny materiálu v případě objednávky min. 4 týdny 
před požadovanou realizací.

NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA:
Pro zachování maximální funkčnosti aplikované ochranné vrstvy doporučujeme pro další údržbu používat CC- 
PU čistič (balení 750 ml, 51, 101), který má vysokou čistící schopnost. Již při nízké koncentraci (750 ml až na 
1500 m2) velmi účinně rozpouští nečistoty a tuky. Nabízíme Vám dodání 10 I balení CC-PU čističe za



zvýhodněnou cenu 1250,- Kč + DPH, možno dodat také dávkovači pumpičku na kanystry za 150 Kč + DPH. 
Doporučujeme objednat a dodat při realizaci prací.

TERMÍN REALIZACE:
Konkrétní termín bude upřesněn po obdržení závazné objednávky.

PODMÍNKY REALIZACE:
• platba fakturou se 14ti denní splatností
• závazná písemná objednávka nebo smlouva s uvedením fakturačních údajů a specifikace ploch
• ev.objednávka čist.prostředků
• schválení cenové nabídky a dohodnutého termínu provedení prací 

PŘED REALIZACÍ NUTNO ZAJISTIT:
• vyklizení všech mobilních zařízení, nábytku apod. (holá podlahová plocha zbavená hrubých nečistot, 
stacionární vybavení)
• zajištění teploty vzduchu min. ZOst.C (podlahové topení musí být cca 2 hod. před, v době realizace a 
při zasychání vypnuté)
• zajištění dostatečného osvětlení všech ošetřovaných prostor
• přístup k el.energii (220 V), vodě a výlevce
• zajištění uzavření prostor pro vstup všech osob po celou dobu čištění, aplikace a zasychání povrchu
- min. po dobu 12 hod. od aplikace poslední vrstvy nátěru
• zajištění ochrany ošetřeného povrchu do dobu potřebnou k plnému vyzrání nátěru dle těch.listu
• převzetí realizované zakázky zodpovědnou osobou a potvrzení Předávacího protokolu, převzetí 
Pokynů k údržbě

GARANTUJEME:
Garantujeme Vám, že Vaší krytině věnujeme 100% našich sil, znalostí a zkušeností za použití vysoce kvalitních 
a prověřených materiálů. Pro veškeré realizace používáme výhradně léty i certifikáty prověřenou, vysoce 
kvalitní chemii německé firmy Dr. Schutz a Finalit, práce provádíme předepsaným technologickým postupem 
a dle předpisu výrobce krytiny.

Výše DPH pro firmy 21%, pro domácnosti-novostavby 15%. Cenová nabídka je platná 60 dní ode dne doručení. 
Fakturační údaje:

Maletín 72,789 01 Zábřeh * IČO 65170 946 * DIČ CZ6806030264



Odesláno:

Předmět:

23. října 2019 15:48 

Re: Objednávka

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky č. 480/T/19 na nanesení PU vrstvy na plochu cca 500m2 dle cenové 
nabídky. Upozorňujeme na chybu v objednávce v adrese dodavatele:  Maletín 72, 789 01 
Starý Maletín (v objednávce je uvedeno Prostějov).

Datum: 23. 10. 2019 13:29:58 
Předmět: Objednávka

Dobrý den,

V příloze Vám zasíláme objednávku č. 480/T/19. 

Prosíme o potvrzení objednávky.

S pozdravem


